TI388C/28/zh/07.06
技术资料
CCS120
总氯传感器
应用
• 饮用水调节
• 池水调节
• 生产用水调节

可选项
0 无
CCS120- 完整的产品订货号
模块 订货号
CCS120 传感器 CCS120-xxx
CCE-1 主板 50041731
测量电缆， CCE1 用 51517204
Liquisys M 变送器 ( 用户选择 ) CCM253..... ( 参考 《技术资料》 TI214C)
CCS120
Endress+Hauser 7
附件
连接附件 VBM 接线盒
• 延长电缆用，带 10 个接线端子
• IP 65 / NEMA 4X
• 材料：铝
• 订货号：
- Pg 13.5 电缆入口：50003987
- NPT ½" 电缆入口：51500177
• CCS120-1M 测量电缆，电缆长度：1 m (3.28 ft)，适用于 CCE1 一体式余氯测量站
订货号：51517204
• CPK9-N*A1B 专用测量电缆，内置等电势 (PM) 线芯
适用于带 TOP68 接头的传感器，用于高温和高压应用场合， IP 68
订购信息请参考《技术资料》 TI118C
安装附件 • CCA250 流通式安装支架
用于安装余氯传感器、二氧化氯传感器、 pH 电极和 ORP 电极；
订购信息请参考《技术资料》 TI062C
• CCE1 一体式余氯测量站
带 CCA250-A1 流通式安装支架的盘装型变送器在出厂前已完成组装和接线；
详情请参考《技术资料》 TI014C
变送器 • Liquisys M CCM223/253
余氯变送器，带现场型或盘装型外壳；
HART® 或 PROFIBUS 可选，
订购信息请参考《技术资料》 TI214C
维护 • CCM182 光度计；微处理器控制，用于确定余氯、 pH 值和氰酸
余氯测量范围：0.05 ... 6 mg/l
pH 测量范围：6.5 ... 8.4
• CCS120 用电解液， 50 ml
订货号：51516343
• CCS120 用维修组件，包括 2 个覆膜帽和 1 瓶电解液 (50 ml)
订货号：51517284
文档资料
变送器 • Liquisys M CCM223/253 的《技术资料》 TI214C
一体式测量站 • CCE1 一体式余氯测量站的《技术资料》 TI014C
测量电缆 • CPK1-12 的 《技术资料》 TI118C
安装支架 • CCA250 流通式安装支架的《技术资料》 TI062C ；订货号：50057220
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 400 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241